
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 865955

Prodej pole, 1301 m², Chřibská
40744, Chřibská

865 165 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Fillingerová Petra
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 301 m2 Druh pozemku: trvalý travní porost
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji louku o rozloze 1301 m², které se nachází na okraji malebné obce v
katastrálním území Krásné Pole u Chřibské. Tento pozemek je ideální volbou pro ty, kteří hledají příležitost pro
investici do zemědělské půdy nebo místo pro realizaci svých agroprojektů. Stav nemovitosti je velmi dobrý, což
potvrzuje jeho dobrou údržbu a kvalitu. Nemovitost leží v klidné a příjemné lokalitě, obklopená nádhernou přírodou,
která nabízí spoustu příležitostí pro odpočinek a relaxaci. V katastru je pozemek veden jako orná půda. Představuje
tak perfektní investici do budoucna s možností okamžitého využití. Nechte se okouzlit krásou a možnostmi, které tento
pozemek nabízí, a nechte své plány ožít na tomto nadějném kousku země.


